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مرگ راننده در برخورد با تریلی
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
زاهدان از مرگ راننده خودرو ۴۰۵ در برخورد با تریلی در این 
شهرستان خبر داد. حمیدرضا عابدی در گفت وگو با ایرنا اظهار 
کرد: با تماس تلفنی شهروندان به سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی 
سازمان آتش نشانی خبر برخورد یکدستگاه خودرو سواری با 
تریلی واقع در کمربندی شهید کلانتری زاهدان اطلاع رسانی 
آتش نشانان مشاهده شد  با رسیدن  کرد:  شد. وی بیان 
یکدستگاه خودروی سواری ۴۰۵ پس از برخورد با خودروی 
تریلی دچار حریق شده است. رئیس سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان عنوان کرد: با توجه به 
اینکه حریق بسیار سنگین شده بود، آتش نشانان بلافاصله 
با استفاده از چند رشته لوله آبده و کف آتش نشانی نسبت به 
اطفاء حریق اقدام کردند. وی تصریح کرد: راننده خودروی ۴۰۵ 
به علت شدت برخورد، درون خودرو محبوس و در لحظات 

اولیه حادثه جان خود را از دست داده بود.

کــوتــاه

کشف 865 کیلو حشیش 
و  کهگیلویه  استان  انتظامی  فرمانده 
کیلوگرم حشیش   86۵ کشف  بویراحمد از 
در محور دیلم- گچساران خبر داد. سردار 
پی  در  داشت:  اظهار  مصطفایی  کیقباد 
دریافت خبری مبنی بر انتقال محموله ای 
موادمخدر از یکی از استان های شرقی کشور 
مأموران  استان  مواصلاتی  محورهای  به 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با همکاری 
مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
گچساران، ضمن هماهنگی با مرجع قضائی 
در محور دیلم- گچساران ایست و بازرسی 
دایر کردند. وی افزود: مأموران حین کنترل 
کامیون  خودروهای عبوری به یکدستگاه 
کشنده مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.  
مصطفایی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از 
خودروی مذکور 86۵ کیلوگرم حشیش که به 
طرز بسیار ماهرانه ای در آن جاسازی شده 
بود کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
با اشاره به اینکه در این رابطه دو قاچاقچی 
دستگیر و به مرجع قضائی تحویل و خودرو 
نیز به پارکینگ منتقل شد، خاطرنشان کرد: 
مردم باید پلیس را در تامین امنیت جامعه 
یاری کنند و اخبار و گزارشات خود پیرامون 
فعالیت قاچاقچیان و هنجارشکنان و مخلان 
نظم و امنیت جامعه را با شماره ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند.

برخورد خودرو با تیر برق 
پیش  فوریت های  و  اورژانس  سرپرست 
بیمارستانی کهگیلویه و بویراحمد گفت: برخورد 
خودرو با تیر برق در شهر یاسوج جوان ۱۹ساله 
را به کام مرگ کشاند. محمدامین نیکویی نژاد 
ارتباطات  مرکز  به  حادثه  این  کرد:  اظهار 
کمترین زمان  که در  اورژانس۱۱۵ اعلام شد 
ممکن کارشناسان فوریت های پزشکی پایگاه 
اورژانس شماره ۳ شهری یاسوج به محل حادثه 
اعزام شدند. نیکویی نژاد افزود: در این حادثه 
پیش از رسیدن نیروهای اورژانس به محل، 
راننده خودروی جک جوان ۱۹ ساله که تنها 
سرنشین خودرو بود به علت شدت حادثه در 
صحنه جانباخته بود. نیکویی نژاد بیان کرد: 
خواب آلودگی، سرعت و سبقت غیرمجاز، عدم 
توجه به فاصله طولی، عدم توانایی راننده در 
کنترل وسیله نقلیه و همچنین بی توجهی به 
هشدارها در جاده های مختلف به ویژه گردنه ها 

عامل اصلی این تصادفات به شمار می رود.

ک متوقف شد تریلی حامل تریا
فرمانده انتظامی استان خوزستان از توقیف 
خودرو ولوو کشنده با کشف مقدار 8۲ کیلو و 
ک در شهرستان  8۰۰ گرم موادمخدر از نوع تریا
سیدمحمود  سردار  داد.  خبر  ماهشهر 
میرفیضی اظهار کرد: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان با همکاری پلیس مبارزه 
، از ورود یک محموله  با موادمخدر ماهشهر
ک به شهرستان ماهشهر با یکدستگاه  تریا
خودرو تریلی ولوو کشنده مطلع و موضوع را در 
دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران پلیس 
پس از شناسایی خودرو طی عملیاتی خودرو 
کمربندی ورود به شهرستان متوقف  را در 
کردند. سردار میرفیضی در ادامه اظهار داشت: 
ماموران انتظامی پس از توقیف و بازرسی از 
خودرو توانستند 8۲ کیلو و 8۰۰ گرم مواد مخدر 
ک را که ماهرانه در کابین استراحت  از نوع تریا
خوردو جاسازی شده را کشف و در این راستا ۲ 
قاچاقچی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی 
استان خوزستان تصریح کرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی داده شدند.

ساوجبلاغ  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
، موفق  گفت: ماموران انتظامی بخش چندار
به دستگیری سارق دارای پابند الکترونیک 
حین سرقت شده و وی در تحقیقات تکمیلی 
سرهنگ  کرد.  اعتراف  سرقت  فقره   ۲۰ به 
ح  علی سلیمانی  اظهار داشت: اجرای طر
پایش هوشمند سارقان با استفاده از پابند 
الکترونیکی در سطح شهرستان ساوجبلاغ 
به صورت مداوم در حال اجراست. وی افزود: 
ماموران انتظامی بخش چندار در راستای 
پایش پابندهای الکترونیکی، متوجه وقوع 
سرقت توسط یک سارق در این بخش شدند. 
ماموران  کرد:  تصریح  سلیمانی  سرهنگ 
بلافاصله به محل ارتکاب جرم اعزام و سارقی 
را که با داشتن پابند الکترونیک حین ارتکاب 

کن خصوصی بود را شناسایی  سرقت از اما
و پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک 
کردند. این  عملیات ضربتی او را دستگیر 
مسئول انتظامی خاطرنشان کرد: متهم پس 
گاهی و در بازجویی های  از انتقال به پلیس آ
گاهی و در مواجهه  گاهان پلیس آ تکمیلی کارآ
کن  با مدارک و شواهد به ۲۰ فقره سرقت از اما
به  پرونده  تشکیل  با  و  اعتراف  خصوصی 
مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی 
عدم  اینکه  بیان  با  ساوجبلاغ  شهرستان 
رعایت نکات ایمنی در ورودی و خروجی 
از عوامل زمینه ساز سرقت است،  کن،  اما
و  امنیتی  سیستم های  از  استفاده  گفت: 
حفاظتی، بسیار تاثیر گذار در پیشگیری از 

سرقت است.

پابند الکترونیک سارق را گیر انداخت

نکته
مراقب جاعلان ارز حج تمتع باشید  

گاهی تهران  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
به  شدن  نزدیک  با  مدارک  و  ارز  جاعلان  مراقب  گفت: 
«، سرهنگ سعید  گزارش »مهر ایام حج تمتع باشید. به 
مجیدی اظهارکرد: برگ برنده کلاهبرداران در تحقق اهداف 
مجرمانه شان بیدارکردن حس حرص و طمع در قربانیان و 
همچنین مهندسی اجتماعی آنان است. وی افزود: به این 
که اخبار حج تمتع در جامعه  که دقیقا در دورانی  ترتیب 
جریان دارد و همه در تکاپوی آمادگی برای این سفر با صرف 
حداقل هزینه و زمان برای دسترسی به مدارک و ارز مورد نیاز 
هستند، کلاهبرداران با توجه به آمادگی ذهنی مخاطبان به 
سراغ آنها رفته و در فضای مجازی با وعده تسریع در صدور 
، شما را در  مدارک مسافرتی و همچنین تأمین ارز مورد نیاز
دام مدارک و ارز جعلی گرفتار می سازند. سرهنگ مجیدی 
گفت: لذا از شهروندان دعوت می کنیم تا با رعایت نکاتی که 
در ادامه به آنها اشاره می کنیم از بروز اتفاقاتی از این دست 
برای خود و نزدیکانشان پیشگیری به عمل آورند. ۱- برای 
ورود به کشور عربستان و زیارت خانه خدا فقط گذرنامه و ویزا 
ضروری است و از آوردن مدارک شناسایی اضافی خودداری 
شود. ۲- از صفحه گذرنامه خود توسط تلفن همراه عکس 
گرفته تا در صورت مفقودی یا سرقت مدارک مذکور بتوان از 
اطلاعات آنها بهره برداری شود. ۳- برای دریافت ویزای کشور 
عربستان از طریق سامانه های رسمی سازمان حج و اوقاف 
مانند »سماح« ثبت نام کرده تا نسبت به صدور ویزا از طریق 
مراجع رسمی اقدام شود و از تحویل گذرنامه خود به دیگران 
خودداری شود. ۴- به تبلیغات دروغین در فضای مجازی در 
خصوص دریافت ویزا با قیمت ارزان و در کمترین زمان ممکن 
توجه نکرده و مدارک هویتی و گذرنامه خود را به افراد ناشناس 
تحویل ندهید . ۵- توجه داشته باشید که در صورت دریافت 
کز غیررسمی، پلیس در مرزهای خروجی با امکانات  ویزا از مرا
سخت افزاری و نرم افزاری مستقر بوده و ویزاها و گذرنامه های 
جعلی به راحتی شناسایی شده و از ادامه سفر جلوگیری 
کشور عربستان مجازات  6- ورود غیرقانونی به  می شود. 
سنگین زندانی دارد. ۷- برای دریافت گذرنامه به شخصه  با 
مراجعه به دفاتر پلیس +۱۰ به هیچ عنوان مدارک خود را به 
افراد ناشناس و دفاتر و مؤسسات غیرمجاز تحویل ندهید. 8- 
کز و صرافی های مجاز مراجعه  برای دریافت ارز مورد نیاز به مرا
لان ارزی خوداری کنید.  و از خرید ارز در نقاط مرزی و دلا
۹- کشف ارز جعلی از زائران ایرانی در کشور عربستان مشکلات 
زیادی را برای آنان ایجاد خواهد کرد.۱۰- در هنگام سفر به 
کشور عربستان مواظب افرادی که سعی در معاوضه دینار و 
دلار با پول ایرانی را دارند باشید زیرا احتمال ارائه اسکناس 
جعلی از سوی جاعلین وجود دارد. ۱۱- در هنگام خرید برخی 
از اجناس در کشور عربستان مانند گوشی تلفن احتمال اینکه 
فقط در همان کشور فعال باشد و  در کشور ما غیرفعال باشد 
وجود دارد پس مواظب خرید وسایل تقلبی و بدلی نیز باشید . 
۱۲ -به هیچ عنوان رمز کارت بانکی خود را در روی کارت ها درج 
نکنید و مدارک و کارت های عابر بانک خود را در جیب های 
مختلف نگهداری و همه مدارک، پول و کارت های بانکی را 
یکجا نگهداری نکنید. ۱۳- اطلاعات هویتی و گذرنامه خود 
را در اختیار کسی قرار ندهید چون ممکن است از حق امتیاز 
احتمالی سفر شما سوءاستفاده کنند )قبل از سفر و بعد از 
گهی هایی که در فضای مجازی، روزنامه های  (. ۱۴- به آ سفر
، سطح شهر و یا معابر عمومی در خصوص اعزام  کثیرالانتشار
زائر به کشور عربستان در ایام حج توسط آژانس ها و تورهای 
گردشگری مشاهده می کنید اعتماد نکنید و قبل از هر اقدامی 
قانونی بودن فعالیت آژانس را از مبادی ذیربط استعلام کنید. 
۱۵- برای مسافرت به کشور عربستان به منظور شرکت در 
کز و آژانس های مسافرتی  مراسم حج، جهت تهیه بلیت، به مرا
که مجوز از سازمان حج و اوقاف و سازمان میراث  معتبر 
فرهنگی و گردشگری دارند، مراجعه کنید. ۱6- از پرداخت 
هرگونه وجه و تحویل اسناد و مدارک به افرادی که با تبلیغات 
فریبنده مدعی اعزام زائر به عربستان هستند خودداری کنید.

جانشین فرمانده انتظامی ایرانشهر از دستگیری قاتل شهروندی پس از ۲ سال زندگی 
گاهان پلیس خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری در گفت وگو با ایرنا  مخفیانه توسط کارآ
اظهار کرد: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل شهروندی در یکی از محلات 
گاهان پلیس آن شهرستان با حضور در  ، بلافاصله تیمی مجرب از کارآ شهرستان ایرانشهر
صحنه جرم، بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
گاهان پلیس و طی تحقیقات میدانی در محل مشخص شد که  در بررسی های اولیه کارآ
یک نفر با سلاح سرد، شهروندی را به قتل رسانده و قبل از حضور ماموران از صحنه جرم 
متواری شده است. با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی سرنخ هایی از قاتل فراری در یکی 
گاهان پلیس  از روستاهای همجوار ایرانشهر به دست آمده که بلافاصله تیمی مجرب از کارآ
به محل اختفا این قاتل فراری اعزام و متهم موردنظر را شناسایی و تحقیقات تخصصی 
جهت دستگیری او آغاز شد. جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان بیان کرد: 
گاهان پلیس در عملیاتی پیچیده پلیسی، قاتل پس از چند ماه فرار و زندگی  با تلاش کارآ
مخفیانه دستگیر و پس از مواجهه با ادله پلیسی به بزه ارتکابی اعتراف و انگیزه خود را از 

قتل اختلافات شخصی بیان کرد.

جانشین فرمانده انتظامی قیر و کارزین گفت: قاتلی که زن و شوهری را به وسیله چاقو و چوب 
به قتل رسانده بود با آتش زدن خودش، به زندگی پایان داد. سرهنگ علیرضا اوریادی کشکولی 
بیان کرد: در پی وقوع دو فقره قتل در یکی از روستاهای شهرستان قیر و کارزین، بررسی موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی در بررسی های اولیه مطلع شدند که 
زن و شوهری ۴۵ و ۵۰ ساله به وسیله سلاح سرد و چوب به قتل رسیده اند و جوانی ۱۹ ساله نیز 
دچار آتش سوزی شده و توسط عوامل امدادی به بیمارستان منتقل می شود. جانشین فرمانده 
انتظامی قیروکارزین با بیان اینکه جوان مذکور به دلیل شدت آتش سوزی در بیمارستان فوت 
می کند، ادامه داد: فرضیه قتل قوت گرفت و ماموران تحقیقات خود را در این زمینه به صورت ویژه 
آغاز کردند. سرهنگ اوریادی کشکولی تصریح کرد: در بررسی های فنی و استفاده از روش های 
نوین مشخص شد که جوان مذکور به دلیل اختلافات مالی پس از ارتکاب جنایت )قتل زن و شوهر( 
به لحاظ فرار از اتهام، اقدام به صحنه سازی و خودسوزی نموده که در این حادثه خودش نیز به 
علت بالابودن شدت خودسوزی در بیمارستان فوت می نماید. این مقام انتظامی از شهروندان 
درخواست کرد: در برابر اتفاقات روزمره خویشتنداری، صبر و حوصله پیشه کرده و موارد اختلافی 

را از مسیر قانونی پیگیری کنند تا شاهد اینچنین حوادث دلخراشی نباشیم.

فرمانده انتظامی اندیمشک گفت: یک کارگاه تهیه 
و ساخت انواع سلاح و مهمات جنگی و شکاری در 
این شهرستان کشف و منهدم شد. سرهنگ علیرضا 
میررضایی با بیان اینکه مبارزه همه جانبه با سازندگان 
و توزیع کنندگان سلاح و مهمات غیرمجاز در اولویت 
کاری فرماندهی انتظامی اندیمشک قرار گرفته است، 
اظهار کرد: مأموران پاسگاه انتظامی چمگلک در این 
راستا با پشتیبانی عملیاتی سایر واحدهای پلیس با 
رصد، اشراف و مراقبت موفق به شناسایی یک باب 

منزل مسکونی در این شهرستان شدند که به کارگاه 
بزرگ ساخت، تهیه و فروش انواع سلاح و مهمات تبدیل 
شده بود. وی ادامه داد: مأموران پلیس با هماهنگی 
مرجع قضائی در عملیاتی منسجم و ضربتی پس از 
محاصره کامل محل، نسبت به دستگیری متهم اقدام و 
از این کارگاه مقادیر زیادی انواع سلاح و مهمات جنگی 
کردند. فرمانده انتظامی  کشف و ضبط  و شکاری را 
گفت: ۲ قبضه سلاح شکاری، یک قبضه  اندیمشک 
کلت کمری جنگی، یک قطعه دستگاه ساخت فشنگ 

جنگی و شکاری، ۱۵۰ فشنگ شکاری، ۲ عدد فشنگ 
جنگی مربوط به ژ۳ و کلت، یک عدد نارنجک دستی 
جنگی، ۲ خشاب کلت کمری و ۱۳۰ عدد چاشنی فشنگ 
شکاری در این کارگاه کشف و ضبط شد. وی افزود: 
ج  خر و  باروت  سلاح،  قطعات  قابل توجهی  مقادیر 
ساخت فشنگ جنگی و شکاری، ۴۰ دستگاه موبایل 
ک  مسروقه، ۲ عدد سیلندر خودروی مسروقه و ۲ پلا
جعلی دست نویس خودرو از دیگر کشفیات از کارگاه 

یاد شده است.

کشف کارگاه تولید سلاح 

قاتل پس از ۲ سال دستگیر شد

فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان از توقیف ۱۱ دستگاه خودرو و کشف ۱6۰ میلیارد ریال 
کالای قاچاق در مرزهای جنوبی استان خبر داد. سردار رضا شجاعی گفت: در راستای مبارزه با 
قاچاق کالا، مرزداران هنگ مرزی سیرکان با تشدید اقدامات کنترلی علیه قاچاقچیان موفق شدند 
مقادیر قابل توجهی کالای قاچاق را کشف کنند. فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان در 
ادامه با اشاره به اجرای مأموریت های موفقیت آمیز توسط مرزداران، اظهار داشت: مأموران طی 
عملیاتی در نقطه صفر مرزی، موفق شدند با توقیف ۱۱ دستگاه خودرو، تعداد ۱۲ هزار و ۲۹۰ قلم 
انواع محصولات دندانپزشکی، ۳ هزارو ۷۵ قلم لوازم جراحی، ۵8 هزار ۴۰۰ ورق قرص های غیرمجاز، 
گاو( و.. را کشف کنند. سردار  کستانی، ۲۳۴ هزار مواد آتش زا، ۱۹ راس احشام ) ۲۰۰ کیلوگرم برنج پا
، عنوان داشت: برابر با اعلام کارشناسان، ارزش ریالی این  شجاعی با اشاره به دستگیری ۲ نفر
محموله  قاچاق ۱6۰ میلیارد ۷66 میلیون ریال برآورد شده است. وی در خاتمه ضمن تقدیر از 
همکاری مرزنشینان در برقراری امنیت پایدار در مرزها، تصریح کرد: مرزبانی همواره، از فعالیت های 
اقتصادی مشروع مرزنشینان حمایت کرده و در جهت معیشت مردم زحمتکش روستاهای مرزی 
تلاش می کند، با این حال انتظار می رود مرزنشینان عزیز نیز فعالیت های اقتصادی خود را در 

چارچوب قوانین انجام داده و از فعالیت غیر قانونی جداً خوداری کنند.

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری ۲ سارق و کشف ۲۰ فقره سرقت کابل های برق در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
کابل های برق طی هفته های گذشته در شهرستان داراب، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ امام قرار گرفت. وی افزود: مامورین حین گشت زنی 
و کنترل حوزه استحفاظی به یکدستگاه کامیون مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف 
کردند. سرهنگ نوشاد با اشاره به اینکه ماموران در بازرسی از بار ضایعات کامیون مقداری کابل 
برق سرقتی کشف کردند، عنوان داشت: در تحقیقات اولیه مشخص شد راننده و سرنشین 
کامیون، مالخران اموال مسروقه هستند. این مقام انتظامی افزود: به دنبال دستگیری مالخران، 
با اقدامات فنی در این خصوص ۲ سارق حرفه ای نیز شناسایی و در مخفیگاهشان دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه سارقان در بازجویی های انجام شده به ۲۰ 
فقره سرقت کابل برق در سطح شهرستان اعتراف کردند، گفت: موفقیت پلیس در کشف جرایم 
نتیجه تعامل با شهروندان است و بدون مشارکت و همراهی مردم، حصول امنیت مطلوب 
مقدور نیست؛ لذا از شهروندان تقاضا می شود ضمن توجه به اقدامات پیشگیرانه، هرگونه اقدام 

مشکوک در خصوص سرقت را بلافاصله از طریق شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

 ۲0 فقره سرقت در پرونده سارقان کابل انهدام باند دارو و کالای قاچاق 

قتل زن و شوهر با چوب و چاقو

دستگیری عاملان تخریب خودرو 
فرمانده انتظامی شهرستان تالش از شناسایی و دستگیری 3 اراذل و اوباش غیربومی 
که اقدام به مزاحمت، قمه کشی و تخریب خودرو یک خانواده کرده  بودند، خبر داد. 
سرهنگ محمد رستمی با بیان اینکه فردی به فرماندهی انتظامی کرگانرود مراجعه 
و اعلام کرد که به همراه خانواده حین تردد در یکی از محورهای این بخش، 3 جوان با 
یکدستگاه سواری پژوپارس ضمن ایجاد مزاحمت برای آنان، اقدام به قمه کشی، توهین، 
ایجاد رعب و وحشت و تخریب خودرو آنان کرده  و متواری شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان تالش با اعلام اینکه پس از انجام تحقیقات و اقدامات صورت گرفته، متهمان 
غیربومی این پرونده که اهل یکی از استان های همجوار هستند، شناسایی و حین تردد 
با خودرو خودشان در منطقه کرگانرود دستگیر و یک تیغه سلاح سرد کشف شد، افزود: 
اراذل و اوباش نوظهور ۱۸، ۱۸ و ۱۹ ساله به بزه انتسابی خود اعتراف و با تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. این مقام انتظامی در پایان 
خاطرنشان کرد: امنیت محصول یک فرآیند جمعی است و به عنوان یک ضرورت همه 

مردم باید در این راستا به پلیس کمک کنند.


